
',1

COMUNE DI SPADOLA
(Provincia di Vibo Valentià)

(Píazzaeruno lonaú- tgszz S?AaOLA
rer.loe63z4ru.f :T:Tqt *

NOMINA DI ASSESSORE
VICESINDACO

(articoto 46, comma 2, e 47,'commi3 e 4, delT.lJ.E.L. 18 agosto 2000, n. 267)'

Prot. n.1747 del21 giugno 2017

IL SINDACO

Visto I'articolo 46, comma2, del Testo Unico sull'ordinamento delle leggi degli enti
locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 , ove si prevede che il Sindaco nomini i

componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco, e ne dia comunicazione al Consiglio nella
prima seduta successiva alla elezione;

Dato atto che in data 11 giugno 2017 si sono svolte le elezioni amministrative per la
elezione diretta del Sindaco e il rinnovo del Consiglio comunale;

Ritenuto di dover dar corso alla nomina di un assessore comunale attribuendogli le
funzioni di vicesindaco;

Visto il Testo unico delle leggi per la composizione e la elezione degli organi delle
amministrazioni comunali, approvato.con D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs.
18 agosto 2000, n.267;

Vistp il vigente Statuto comunale;

NOMINA

il sig. Maurizio MARCHESE, nato a Spadola, il 19 marzò 1978, residente a Spadola, via T.
Mesimerio n.3ff, assessoie comunale e Vicesindaco,'con decorrenza immediata e fino
alla scadenza deJ manhato'elettorale, delegando allo stesso le funzioni inerenti la cultura,
il Bilancio, il Turismo e spettacoló;

DISPONE
che della presente nomina sia data comunicazione al Consiglio comunale nella prossima

seduta, così come previsto dall'articolo OU., comma f , del T,U.E.L. n.26712000.

DA ATTO

che il Vicesindaco sostituisce il Sindaco in caso di sua assenza o impedimento
temporaneo, nonché nel caso di sospensione dall'esercizio delle funzioni ai sensi
dell'articolo 59 del T.U.E.L. n.26712000.

Per aecettazione:
Ql nC, J

Data ,o l}.
nÀ {o1

rr- srNDAco


